(ii) 英语名称：HONGFA VINFAST ELECTRONICS CO., LTD.

(iii) 中文名称：宏发 VINFAST 电子有限公司

(iv) 简称：HFVF

合资公司地点：越南海防市吉海郡吉海经济区定武-吉海经济特区

合资公司业务：范围包括车辆控制模块及其他电子/电器设备的制造和销售

服务。

（2）新设合资公司注册资本与投资资本

合资公司的注册资本/投资资本总额为 135,000,000,000 越南盾（大写：壹仟

叁佰伍拾亿越南盾），双方的注册资本/投资资本出资额及出资比例如下：

(i) 宏发以现金出资 108,000,000,000 越南盾（大写：壹仟零捌拾亿越南盾），

占公司总注册资本的百分之八十（80%）；以及

(ii) VinFast 以现金出资 27,000,000,000 越南盾（大写：贰佰柒拾亿越南盾），

占公司总注册资本的百分之二十（20%）。

（3）合资公司成员理事会及管理层的人员安排

合资公司设立成员理事会。

合资公司设一名法定代表人，为合资公司的总经理。合资公司的高级管理人

员包括总经理；董事（经理），如有；总会计师，以及成员理事会提名并任命的

其他关键人员。

三、合资协议的主要内容

（一）合资协议主体

(1)厦门宏发电声股份有限公司，一家根据中国法律成立的公司，统一社会

信用代码为 913502001549851219，注册地址位于中国厦门市集美北工业区孙坂

[...]

(d) 简称：HFVF

（2）合资公司总部

合资公司总部位于越南海防市吉海郡吉海经济区定武-吉海经济特区。

（3）合资公司形式

(a)合资公司以多成员有限责任公司的形式设立，根据越南法律具有法人资格，

并依据公司章程、企业登记证和越南法律运营。

(b)各方仅以其各自出资额为限对合资公司的任何债务和义务负责。

（4）合资公司业务

合资公司的业务活动范围包括车辆控制模块及其他电子/电器设备的制造和

销售服务。

（5）注册资本与投资资本

(a) 合资公司的注册资本/投资资本总额为 135,000,000,000 越南盾（大写：

壹仟叁佰伍拾亿越南盾）。

(b) 双方的注册资本/投资资本出资额及出资比例如下：

(i) 宏发以现金出资 108,000,000,000 越南盾（大写：壹仟零捌拾亿越南盾），

占公司总注册资本的百分之八十（80%）；以及

(ii) VinFast 以现金出资 27,000,000,000 越南盾（大写：贰佰柒拾亿越南盾），

占公司总注册资本的百分之二十（20%）。

(c) 根据协议，各方应在合资公司设立日期后 90 天内履行其各自的出资义务。

（三）合资公司的组织结构

(1)成员理事会，包括成员理事会主席和成员理事会成员，即双方各委派的 1

名授权代表；

(2)设 1 名法定代表人，即总经理；

(3)董事（经理），如有；以及

(4)总会计师。

(5)成员理事会提名并任命的其他关键人员。

（四）盈亏分担

各成员有权按照其各自的出资比例，在合资公司足额缴纳税款并履行法律规

定的其他财务义务后，分得公司利润。各成员对合资公司债务及其他责任所承担